浙江泰隆商业银行钱潮系列 1号关于投资 20招商银行永续债 01

关联交易的信息披露报告

尊敬的投资者：

根据监管的相关规定，现将我行发行的部分钱潮系列 1 号理财产品所投资的

2020 年招商银行股份有限公司第一期无固定期限资本债券（债券简称：20 招商

银行永续债 01 ，债券代码：2028023.IB），关联交易的信息披露如下：

一、投资标的概述及其基本情况

（一）投资标的概述

我行于 2024 年 3 月 14 日通过以下钱潮系列 1 号理财产品投资于招商银行股

份有限公司在银行间市场发行的 20 招商银行永续债 01，投资净价 101.8145 元，

共投资面额 2000 万元，具体投资分配情况如下：

投组单元名称 面额(元)

浙江泰隆商业银行钱潮系列 1号·致远 3年期挂钩型理财 122期 4,000,000.00

浙江泰隆商业银行钱潮系列 1号·稳享 3年期挂钩型理财 123期 7,000,000.00

浙江泰隆商业银行钱潮系列 1号·稳享 3年期挂钩型理财 152期 9,000,000.00

（二）投资标的基本情况

2020 年招商银行股份有限公司第一期无固定期限资本债券，发行规模 500

亿元，起息日为 2020 年 7 月 9 日，票面利率 3.95%，期限 5+N 年，发行人的主

体信用级别为 AAA。

二、投资主体关联

招商银行股份有限公司为我行钱潮系列 1 号理财产品资金托管机构，为我行关

联方。

三、其他需要披露的信息

上述交易符合《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》、《商业银行

理财业务监督管理办法》等法规规范有关规定，本笔投资符合理财产品的投资目

标、投资策略和投资者利益优先原则，按照商业原则，以不优于对非关联方同类

交易的条件进行，特此披露。

浙江泰隆银行股份股份有限公司

2024 年 3 月 14 日